4

Kıbrıs Bizanslılar eline geçtikten sonra, ii 74'de, ada'yı ziyaret
eden ve Islam mukaddes yerleri hakkında bir eser yazan Herevi
orada Umm Harâm'ın mezarını gördüğü gibi Şark kilisesi duvarında,
bir taş kitabede, Besmele ve Ihlas süresinden sonra: "Burası Hicri
29 yılı Ramazamnda (650 Mayıs) ölen `Urva bin Sabit'in kabridir" 5
ibaresini okuduğunu bildirir, ki bu sayede başka bir sahabenin daha
şehit düştüğünü veren tek, fakat şüpheden âzade, yeni bir kayda sahip
oluyoruz. Herevrnin bizzat bu seyahati sayesindedir, ki Emevi Hali-
fesi Hişam zamanında, M.